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Lukuvuoden 2024 - 2025 aikana Paltamon kansalaisopisto ja 
Sotkamon kansalaisopisto ovat suunnitelleet yhdistymistä siten, että 
yhdistyminen tapahtuisi 1.1.2026 alkaen. 
 
Tähän päätökseen on vaikuttanut mm. Paltamon kunnan 
organisaatiomuutos, kehittämisohjelma ja valtionosuuksien 
pieneminen. Molemmat kansalaisopistot ovat jo aiemmin tehneet 
paljon yhteistyötä mm. yhteisten opettajien, luentojen ja hankkeiden 
osalta. 
 
Paltamon kunta on ollut aloitteellinen yhdistymiseen ja kunnassa 
yleinen mielipide on yhdistymisen kannalla. Yhdistymisasiaa on 
käsitelty Paltamossa mm. luottamuselimissä, henkilöstökokouksissa, 
Paltamon kansalaisopiston 60-vuotisjuhlan yhteydessä ja 
kansalaisopiston opettajankokouksessa.  
 
Kansalaisopiston henkilöstö siirtyy ns. vanhoina työntekijöinä 
liikkeenluovutusperiaatteella. Siirtyvän henkilöstön osalta on pidetty 
asianmukainen kuuleminen yhteistoimintamenettely. 
 
Paltamon ja Sotkamon kuntien välillä on lisätty yhteistyötä muidenkin 
palvelujen osalta (mm. kaavoitus, ympäristöterveydenhuolto). 
Paltamolla ja Sotkamolla on yhteinen kuntaraja ja kansalaisopistojen 
kursseille on osallistuttu yli kuntarajojen. 
 
Syyslukukauden 2025 kansalaisopiston toiminnasta Paltamossa ja 
Ristijärvellä vastaa Sotkamon kunta/Sotkamon kansalaisopisto 
yhteistyösopimuksella. 
 
Sotkamon kansalaisopisto on tuottanut kansalaisopistopalveluja 
Kuhmon kaupungille vuoden 2016 alusta alkaen ensin 
yhteistyösopimuksella ja yhdistymällä vuoden 2017 alusta. 
Sotkamon kansalaisopistolla on kokemusta yhdistymisestä ja 
toiminnasta useamman kunnan alueella. 
 
Sotkamon kunta/Sotkamon kansalaisopisto toimittaa asiakirjat 
OKM:öön yhdistymistä varten heinäkuun 2025 loppuun mennessä.  
  

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 
 
Kunnanjohtajan  



 

 

päätösehdotus: Paltamon kunnanhallitus päättää luopua Paltamon kansalaisopiston 
ylläpitämisestä 1.1.2026 alkaen. Paltamon kansalaisopisto yhdistyy 
Sotkamon kansalaisopistoon. 

 
Kunnanhallitus: Kunnanjohtaja muutti päätösehdotustaan kokouksessa seuraavasti: 

Paltamon kunnanhallitus päättää, että Paltamon kunta luopuu 
Paltamon kansalaisopiston ylläpitämisestä. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan muutetun 
päätösehdotuksen. 

 
 Toimeenpano: ote, Sotkamon kansalaisopiston rehtori, Sotkamon 

kunnanjohtaja, Ristijärven kunnanjohtaja, Ristijärven 
rehtori/sivistyspäällikkö 

 Muutoksenhaku: oikaisuvaatimus 
 


